2025 年 10 月８日

各 位

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 三田 昌弘

（コード番号：3799 東証スタンダード）

問い合わせ先 経営企画部 広報ＩＲ室長 北川 久美子

（電話 03-3290-1111）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年10月８日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動があることが判明いたしましたので、

お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社から本日入手した2025年9月30日付の当

社株主名簿において、当社の従業員持株会の株式引出し等により、総株主の議決権に対する割合

が１０％を下回り、主要株主に該当しないことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（1） 名称 キーウェアソリューションズ株式会社従業員持株会

（2） 所在地 東京都世田谷区上北沢５丁目37番18号

（3） 代表者の役職・氏名 理事長 鈴木 理正

（4） 事業内容 従業員持株会

（5） 資本金 ―（※該当する項目はありません）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2025 年３月 31 日現在）

8,404 個

（840,400 株）
10.07％ 第２位

異  動  後

（2025 年９月 30 日現在）

7,634 個

（763,400 株）
9.14％ 第２位

※ 1：議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     753,500 株

  2：2025 年９月 30 日現在の発行済株式総数                          9,110,000 株

3：総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第 3位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

継続的に市場で当社株式の買付けを行うとともに、会員の必要に応じて退会および引出しが発

生する場合もありますので、今後の当該株主の所有株式数は流動的です。

以  上